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Wszyscy mamy w pamięci obraz skazanego na medyczną śmierć,
umierającego na oczach świata brytyjskiego 2 latka, Alfiego
Evansa. Z doniesień rodziny wiemy, że dziecko urodziło się i
było zdrowe do 2 mies. życia. Padaczka, ostre zapalenie mózgu
i inne neurologiczne objawy ciężkiego NOPu pojawiły się u
Alfiego  wkrótce  po  pierwszym  szczepieniu  w  2  mies.  życia
poliwalentną  szczepionką.  Mimo  tych  objawów,  dziecko  było
szczepione  kolejnymi  szczepionkami,  aż  jego  mózg  uległ
całkowitej degeneracji i – według raportów lekarzy – zmienił
się w „amorficzną, niefunkcjonującą masę”.

Wiemy,  że  ciężko  chory  Alfie  przez  wiele  miesięcy  był  na
respiratorze i sztucznym odżywianiu, i że szpital w którym
przebywał (znany z nielegalnego handlu organami dzieci)[1],
porwał  go  i  uwięził,  nie  pozwalając  na  jego  zbadanie  i
leczenie  przez  niezależnych  lekarzy  we  włoskim  szpitalu.
Lekarze z Alder Hey przy wsparciu brytyjskiego sądu skazali
Alfiego na eutanazję.[2] Ostatecznie został on uśmiercony w
szpitalu przez pozbawienie go płynów i zagłodzenie.[3][4]

W sposób naturalny pojawiły się spekulacje – czy szpital Alder
Hey odmówił uwolnienia Alfiego, bo bał się ujawnienia swych
nielegalnych  mengelowskich  eksperymentów  na  dziecku,  czym
doprowadził do rozpadu jego mózgu, czy też szykował jego ciało
do rozbiórki na organy? Prawie nikt nie wierzy w pokrętne,
nielogiczne  tłumaczenie  administracji  szpitala,  że  poddali
dziecko eutanazji ze względów humanitarnych. Prawda jest taka,
że  rodzice  Alfiego  chcieli  go  ratować  i  szpital  im  to
uniemożliwił.

Tragiczna  historia  Alfiego  rezonuje  w  umysłach  milionów
rodziców,  których  dzieci  zostały  trwale  okaleczone
szczepieniami. Rodzice obawiają się, że mogą one podzielić los
Alfiego. I nie są to obawy bezpodstawne. Wiadomo, że w wielu
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krajach  lawinowo  rosną  rzesze  dzieci  ciężko  upośledzonych
szczepieniami, które będą wymagać opieki przez całe życie i
stanowią ogromne obciążenie finansowe, fizyczne i emocjonalne
dla rodzin i całego społeczeństwa.

W  niektórych  krajach  zachodnich  (Belgia,  Holandia)  prawo
zezwala na eutanazję dzieci i uśmiercanie dzieci autystycznych
lub umysłowo chorych już się odbywa.[5] W innych krajach (np.
w Wielkiej Brytanii) dokonuje się zamaskowanych eutanazji i
daje rodzicom prawo do mordowania swych chorych dzieci. Na
razie nie słychać o legalnych eutanazjach dzieci w krajach
katolickich, co nie znaczy, że nie są dokonywane w ukryciu.
Należy  oczekiwać,  że  im  więcej  będzie  dzieci  ciężko
okaleczonych szczepieniami i mniej będzie pieniędzy na ich
leczenie  i  opiekę,  tym  więcej  będzie  przypadków  ich
„humanitarnego”  zabijania.

Na zakończenie, kilka nowych badań o „zbawiennym” działaniu
szczepień.  Wielkie  (niezależne  od  firm  farmaceutycznych)
badanie przeprowadzone w Katalonii na ok. 2 milionach osób po
50  roku  życia  wykazało,  że  osoby  zaszczepione  13-waletną
szczepionką  przeciw  pneumokokom  (PCV13;  Prevnar)  znacznie
częściej  (1,7  razy)  zapadały  na  zapalenie  płuc  niż  osoby
nieszczepione.[6] Amerykańskie niezależne badanie porównujące
zdrowie  dzieci  szczepionych  i  nieszczepionych  również
ujawniło,  że  szczepione  wielokrotnie  częściej  chorowały  na
zapalenie płuc.

Natomiast  szwedzkie  badanie  przeprowadzone  w  Karolinska
Institute wykazało 50% wzrost zachorowalności na inwazyjnego
raka szyjki macicy u młodych kobiet (20-49 lat) w Szwecji po
wprowadzeniu  szczepionek  HPV  (Gardasil,  Silgard,
Cervarix).[7][8]

Wyniki tego badania pokrywają się z danymi w amerykańskiej
bazie VAERS, gdzie zanotowano znaczny wzrost zachorowań na
raka  szyjki  macicy  oraz  zgonów  wśród  dziewcząt  i  młodych
kobiet,  które  otrzymały  szczepionki  HPV.  Tak  więc  cała



agresywna propaganda tych szczepień jako rzekomo chroniących
przed  rakiem  szyjki  macicy  jest  gigantycznym  kłamstwem,  a
namawianie lub zmuszanie młodzieży do ich przyjmowania jest
zbrodnią.  Tragiczne  jest,  że  w  Polsce  wojewodowie  i  inni
politycy, którzy nie mają pojęcia o szkodliwości szczepień,
często uczestniczą w tych zbrodniach.
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